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Loa andmine lapsehoiukohtade ja 
lapsehoiuteenuse pakkumise projektis osalemiseks

Võttes aluseks Tartu linnavara eeskirja § 9 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b:

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel osaleda lapsehoiukohtade ja lapsehoiuteenuse pakkumise 
projektis, mis esitatakse rahastamiseks Sihtasutusele Innove meetme "Lapsehoiukohtade loomine 
ja teenusepakkumise toetamine 0–7-aastastele lastele" raames.

2. Projekti heakskiitmisel summas kuni 1 260 000 eurot finantseerida projektide tegevusi summas 
kuni 315 000 eurot.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 10.06.2015 istungi protokoll nr   43

Ettekandja: Tiia Teppan



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Loa andmine lapsehoiukohtade ja 

lapsehoiuteenuse pakkumise projektis osalemiseks" juurde

Euroopa Sotsiaalfondi toetusel on võimalus kohalikel omavalitsustel taotleda toetust 
lastehoiukohtade loomiseks ja teenuse pakkumiseks lastele vanuses 0-7 eluaastat. Toetuse saamise 
eelduseks on, et lapsehoiukoht on loodud ajavahemikul 29.06.2015 - 28.02.2016.

Lühikokkuvõte
Kohalike omavalitsuste üheks põhiülesandeks on oma haldusterritooriumil elavatele lastele 
lapsehoiukoha tagamine. Paraku Tartu linnas on juba mõnda aega valitsenud puudus 
lapsehoiukohtade osas, eriti lastele vanuses 1,5-3 aastat. Käesolev projekt toetab kohalikke 
omavalitsusi lapsehoiuvõimaluste loomisel personalikulude ning lapsehoiuteenuse pakkumisega 
seotud teiste kaudsete kulude osalise katmisega.

Eesmärk ja alleesmärgid
Projekti eesmärk on suurendada lapsevanemate tööjõuturul osalemist paremate 
lapsehoiutingimuste loomisega Tartu linnas.

Tegevused
Projekti abil luuakse Tartu linna täiendavad lapsehoiuvõimalused.    

Tartu Lasteaed Karoliine: lasteaiakohad 60 lapsele  , lastehoiukohad 20 lapsele    . Tartu Lasteaed 
Rukkilill: lastehoiukohad 50 lapsele  .

Tulemused
Projekti kaasabil on loodud täiendavad lapsehoiutingimused Tartu linnas. Lastehoiukoha 
olemasolu annab lapsevanematele võimaluse naasta kiiremini tööjõuturule.

Eelarve
Projekti kogumaksumus 1 260 000 eurot.
Tartu linna omaosalus 315 000 eurot.
Toetus Tartu linnale 945 000 eurot.

Tegemist on kuludega, mis tuleksid Tartu linna eelarvesse ka ilma projekti esitamata, kuid tänu 
toetusmeetmele on võimalus lapsehoiukohtade loomisega kaasnevaid personalikulusid ning teisi 
lapsehoiuteenuse pakkumisega kaasnevaid kulusid osaliselt katta toetuse vahenditest.

Eelarve peamiste kululiikide lõikes
Tartu linna poolt loodud täiendavate lasteaiakohtade ja lastehoiukohtade personalikulud 900 000 
eurot.
Tartu linna poolt loodud lapsehoiuteenuse pakkumisega kaasnevad muud kulud 360 000 eurot.

Rahastaja
SA Innove, "Lapsehoiukohtade loomine ja teenusepakkumise toetamine 0–7-aastastele lastele".

  
Meeskond



Projekti koordinaator: Riho Raave.
Projektijuht ja tema kontaktandmed: Liisi Varik (Liisi.Varik@raad.tartu.ee, tel 736 1331).
Projekti meeskonnaliikmed: Kaspar Kreegimäe - alushariduse peaspetsialist, Anne Juhkam - 
finantseerimise peaspetsialist, Helje Jõgi - vanemraamatupidaja.

Projekti seos linn arengudokumentidega
Tartu linna arengukava 2013-2020 
1. ARENGUSUUND: Võrdsete võimaluste loomine õppe- ja kasvatustööks kaasaegses ja 
turvalises õppekeskkonnas
Meede 1.1.1: Tartus elavate ja lasteaiakohta soovivate laste kindlustamine lasteaiakoha või 
lastehoiuvõimalusega (E2, E3)

Tähtajad
Projekti esitamine: 31.08.2015.
Projekti elluviimine: 1.09.2015 - 31.08.2018.


